
ZARZĄDZENIE NR B.120.38.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 oraz 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2022 r., poz. 1634 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 513 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.81.2023 z dnia 
24.04.2023 r oraz Uchwałą nr IV/2/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta Bierunia w związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: ECBCA6D1-90F6-4958-8C0C-95FA539AE223. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

852 POMOC SPOŁECZNA 18 840,00 18 840,00

85295 Pozostała działalność 18 840,00 18 840,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

18 840,00 000 RU

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
18 840,00 001 RU

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
8 000,00 8 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8 000,00 8 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

8 000,00 000 DG

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 100 DG

26 840,00 26 840,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.38.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Id: ECBCA6D1-90F6-4958-8C0C-95FA539AE223. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 483,75 18 483,75

70095 Pozostała działalność 18 483,75 18 483,75

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
18 483,75 0,00

WPF - Kompleksowa strategia 

niskoemisyjna przeciwdziałająca 

zmianom klimatu na terenie gminy 

Bieruń obejmująca budowę dwóch 

zintegrowanych centrów 

przesiadkowych w dzielnicy Bieruń 

Nowy i Bieruń Stary - etap II

18 483,75 006 W

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 15 711,19

WPF - Kompleksowa strategia 

niskoemisyjna przeciwdziałająca 

zmianom klimatu na terenie gminy 

Bieruń obejmująca budowę dwóch 

zintegrowanych centrów 

przesiadkowych w dzielnicy Bieruń 

Nowy i Bieruń Stary - etap II

15 711,19 006 W

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 2 772,56

WPF - Kompleksowa strategia 

niskoemisyjna przeciwdziałająca 

zmianom klimatu na terenie gminy 

Bieruń obejmująca budowę dwóch 

zintegrowanych centrów 

przesiadkowych w dzielnicy Bieruń 

Nowy i Bieruń Stary - etap II

2 772,56 006 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 8 255,59 8 255,59

80104 Przedszkola 8 255,59 8 255,59

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

7 600,00 008 W

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.38.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Id: ECBCA6D1-90F6-4958-8C0C-95FA539AE223. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 255,59 205 W

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

655,59 008 W

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 010 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
100,00 010 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 010 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 010 W

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 010 W

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 014 W

852 POMOC SPOŁECZNA 10 513,96 10 513,96

85295

Pozostała działalność

Usługi społeczne na rzecz 

ograniczania skutków kryzysu 

wywołanego konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy - Miasto 

Bieruń

10 513,96 10 513,96

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 729,30 100 W

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 849,10 100 W

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
560,80 100 W

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 664,86 100 W

4307 Zakup usług pozostałych 5 223,86 100 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
6 765,00 6 765,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 765,00 6 765,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 765,00 6 765,00

ul. Bijasowicka - oświetlenie (projekt) 6 765,00 006 W

Instalacja efektywnego energetycznie 

oświetlenia na terenie Gminy Bieruń - 

etap VI

6 765,00 006 W

54 018,30 54 018,30OGÓŁEM:

Id: ECBCA6D1-90F6-4958-8C0C-95FA539AE223. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

